encontra-se reaberta a Licitação na modalidade Pregão em sua forma 
Eletrônica n° 41/2023, tendo como objeto: AQUISIÇÃO DE 
REFLETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE-RO. A Presente licitação foi 
estimada em R$ 17.545,50(dezessete mil, quinhentos e quarenta e 
cinco reais e cinquenta centavos). A Licitação será na modalidade 
PREGÃO em sua forma Eletrônica com o N° 41/2023, tipo Menor 
Preço Por Item. O certame será regido pela Lei n° 10.520/02, 
aplicando-se subsidiariamente a Lei n° 8.666/93; Decreto Federal

[...]

contratação de empresa especializada em fornecimento de Urnas 
Mortuárias. Serviços de Preparação de Corpo e Translado 
Fúnebre. conforme Processo Administrativo n° 
564/SEMASC/2023, cujas especificações e quantitativos encontram- 
se neste termo e anexos.

O valor GLOBAL, estimado desta licitação é de R$ 305.308,32 
(trezentos e cinco mil, trezentos e oito reais e trinta e dois centavos).

Nova Mamoré - RO, 28 de junho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 

026/PMNM/2023

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
A FIRMAR O TERMO DE COOPERAÇÃO